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1 15231020 PUTRI SEPTIYANI terlampir 1. √ 

2 18231004 SHERLYN TSUAEBATUL ASLAMIYAH terlampir 2. √ 

3 18231005 GINA AWALIATUNNISA terlampir 3. √ 

4 18231010 CAHYANING RAHAYU terlampir 4. √ 

5 18231012 ELSA AMALIA CAHYANINGRUM terlampir 5. √ 

6 18231022 EGHA ANANDA CHAMICHO terlampir 6. √ 

7 18231023 EKA NURDINA INAYATUSSHOLEHA terlampir 7. √ 

8 18231025 NURUL AINI ANISA terlampir 8. √ 

9 18231045 VIKI ALFINA FITRI terlampir 9. √ 

10 18231055 KURNIA WAHYU LESTARI terlampir 10. √ 

11 18231060 TENERA ALIFIA RAHADIANTI terlampir 11. √ 

12 18231073 WINAYU NURLITA GAYATRI terlampir 12. √ 

13 18231074 SITI AIDAH terlampir 13. √ 

14 18231076 OKTA TRIANA NUR PUTRIYANTI terlampir 14. √ 

15 18231083 ANGGARA SETYA RISTANTO terlampir 15. √ 

16 18231087 HESTY MASYA MUKTI terlampir 16. √ 

17 18231088 TASYA KAMILA ZAHRA terlampir 17. √ 

18 18231089 MAULIDYA AZIZAH terlampir 18. √ 

19 18231090 RISHA NANDA DEVKY OCTAVIA terlampir 19. √ 

20 18231092 SALMA PUTRI WAHYUNI terlampir 20. √ 

21 18231095 AGUSTIND FARRAS JAUHARO terlampir 21. √ 

22 18231107 INAZ AULIANNISA terlampir 22. √ 

23 19231001 BINAR MEILANI terlampir 23. √ 

24 19231002 SASTI PRIHATINI PRAMESTI terlampir 24. √ 

25 19231003 IQLIMA MUTIARA MAGETI terlampir 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir   :   25 orang 
Tidak hadir :  -  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 3 November 2020 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati, S.Pd.Si., M.Sc.
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26 19231006 NUR RAHMAWATI ULIA terlampir 26. √ 

27 19231008 IRMAREZKI YANI terlampir 27. √ 

28 19231013 FIKRI MAGRIBI terlampir 28. √ 

29 19231014 YUNI SULYSTINA terlampir 29. √ 

30 19231030 RIZKY ROLA FIRNANDA terlampir 30. √ 

31 19231035 ALIFA RAHMA SAKINAH terlampir 31. √ 

32 19231038 NOVIA AMALIA terlampir 32. √ 

33 19231043 ADELLA HIKMAH KEMALA terlampir 33. √ 

34 19231046 LINA AYU MILATI terlampir 34. √ 

35 19231049 INTAN OCVITANINGRUM terlampir 35. √ 

36 19231051 KURNIAWAN SUSENO PUTRA terlampir 36. √ 

37 19231052 AHMAD ALIF SIWITAMA terlampir 37. √ 

38 19231054 ALYA KAMILA RAHMATULLAH terlampir 38. √ 

39 19231067 SAVIRA LATHIFAH AZHARI terlampir 39. √ 

40 19231073 KARMIA FIRANTI AZIE terlampir 40. √ 

41 19231074 OKTAVIA ISMA ROBBIKA terlampir 41. √ 

42 19231077 MIA KHAIRATU ZHAFRANI terlampir 42. √ 

43 19231079 RAFLY MAULANA MULYADI terlampir 43. √ 

44 19231081 WINA WIDIASARI terlampir 44. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  19 orang 
Hadir   :    19 orang 
Tidak hadir :   -  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 3 November 2020 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati, S.Pd.Si., M.Sc. 



CP1 CP2 CP3 CP4

1 15231020 PUTRI SEPTIYANI 53.33 70 26.67 60.00

2 18231004 SHERLYN TSUAEBATUL ASLAMIYAH 93.33 70 86.67 86.67

3 18231005 GINA AWALIATUNNISA 93.33 70 86.67 86.67

4 18231010 CAHYANING RAHAYU 80.00 60 93.33 73.33

5 18231012 ELSA AMALIA CAHYANINGRUM 33.33 20 20.00 60.00

6 18231022 EGHA ANANDA CHAMICHO 86.67 50 93.33 66.67

7 18231023 EKA NURDINA INAYATUSSHOLEHA 86.67 50 86.67 66.67

8 18231025 NURUL AINI ANISA 86.67 60 86.67 73.33

9 18231045 VIKI ALFINA FITRI 73.33 70 73.33 80.00

10 18231055 KURNIA WAHYU LESTARI 66.67 50 86.67 93.33

11 18231060 TENERA ALIFIA RAHADIANTI 80.00 60 66.67 73.33

12 18231073 WINAYU NURLITA GAYATRI 73.33 100 100.00 86.67

13 18231074 SITI AIDAH 80.00 70 80.00 73.33

14 18231076 OKTA TRIANA NUR PUTRIYANTI 73.33 100 100.00 86.67

15 18231083 ANGGARA SETYA RISTANTO 93.33 70 80.00 93.33

16 18231087 HESTY MASYA MUKTI 80.00 80 86.67 66.67

17 18231088 TASYA KAMILA ZAHRA 93.33 70 80.00 93.33

18 18231089 MAULIDYA AZIZAH 86.67 70 80.00 73.33

19 18231090 RISHA NANDA DEVKY OCTAVIA 80.00 60 73.33 73.33

20 18231092 SALMA PUTRI WAHYUNI 93.33 70 86.67 86.67

21 18231095 AGUSTIND FARRAS JAUHARO 66.67 80 73.33 40.00

22 18231107 INAZ AULIANNISA 80.00 60 80.00 66.67

23 19231001 BINAR MEILANI 86.67 60 80.00 60.00

24 19231002 SASTI PRIHATINI PRAMESTI 66.67 60 86.67 80.00

25 19231003 IQLIMA MUTIARA MAGETI 80.00 70 80.00 86.67

26 19231006 NUR RAHMAWATI ULIA 66.67 60 80.00 73.33

27 19231008 IRMAREZKI YANI 60.00 50 53.33 73.33

28 19231013 FIKRI MAGRIBI 86.67 60 80.00 66.67

29 19231014 YUNI SULYSTINA 73.33 60 73.33 60.00

30 19231030 RIZKY ROLA FIRNANDA 80.00 60 86.67 80.00

31 19231035 ALIFA RAHMA SAKINAH 60.00 70 93.33 53.33

32 19231038 NOVIA AMALIA 86.67 70 86.67 93.33

33 19231043 ADELLA HIKMAH KEMALA 40.00 50 46.67 73.33

34 19231046 LINA AYU MILATI 80.00 50 53.33 60.00

35 19231049 INTAN OCVITANINGRUM 73.33 70 86.67 86.67

36 19231051 KURNIAWAN SUSENO PUTRA 73.33 70 86.67 86.67

37 19231052 AHMAD ALIF SIWITAMA 86.67 90 93.33 73.33

38 19231054 ALYA KAMILA RAHMATULLAH 80.00 50 53.33 60.00

39 19231067 SAVIRA LATHIFAH AZHARI 73.33 70 86.67 86.67

40 19231073 KARMIA FIRANTI AZIE 80.00 70 86.67 86.67

41 19231074 OKTAVIA ISMA ROBBIKA 73.33 70 66.67 86.67

42 19231077 MIA KHAIRATU ZHAFRANI 80.00 50 53.33 60.00

43 19231079 RAFLY MAULANA MULYADI 53.33 60 60.00 73.33

44 19231081 WINA WIDIASARI 53.33 80 60.00 66.67
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